Leszno, dnia 01.12.2023 r.
Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę paliw płynnych dla samochodów służbowych i sprzętu Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę: P.H.U. „MATUZ” Sp. z o.o., ul. Chłapowskiego 9, 64-000 Kościan

Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrana oferta (oferta dodatkowa) odpowiada co do treści wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia, a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu  z postępowania. Ponadto w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ oferta uzyskała największą ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu złożonych postępowaniu.

Ranking złożonych ofert:
	Nr oferty
	Wykonawca
(nr oferty)
	Rodzaj oferty
	Ocena oferty
	Kryterium 1
Cena/koszt
Wartość z uwzględnieniem stałego upustu cenowego
(zł brutto)

	Kryterium 1
Cena oferty –
waga 60%
przyznana punktacja                             (w %)
	Kryterium 2
Stały upust cenowy                   Wartość z oferty
(w %)
	Kryterium 2
Stały upust cenowy–
waga 40%
przyznana punktacja             (w %)
	Razem pkt.
(w %)

	
	
	
	
	Olej napędowy 
	Benzyna bezołowiowa
	
	Olej napędowy
	Benzyna bezołowiowa
	
	

	1
	„JESPOL” JESSA sp. jawna,  ul. Osiecka 4, 64-100 Leszno
	oferta złożona 
w odpowiedzi na ogłoszenie 
o zamówieniu
	oferta  niepodlegająca odrzuceniu
	354 244,00
	34 357,40
	58
	3,0%
	3,0%
	29
	87

	
	
	oferta dodatkowa
	oferta odrzucona na podstawie  art. 296 ust. 2 ustawy Pzp 
	W związku z odrzuceniem oferty dodatkowej, Wykonawca jest związany ofertą  złożoną w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu.

	2
	Bioestry Sp. z o.o.,                  ul. Wincentego Witosa 7  56-200 Góra
	oferta złożona 
w odpowiedzi na ogłoszenie 
o zamówieniu
	oferta  niepodlegająca odrzuceniu
	364 650,00
	35 475,00
	57
	1,0 %
	1,0 %
	10
	67

	
	
	oferta dodatkowa
	[bookmark: _Hlk151453325]W związku z niezłożeniem oferty dodatkowej, Wykonawca jest związany ofertą złożoną w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu.

	3
	P.H.U. „MATUZ” Sp. z o.o.,                 ul. Chłapowskiego 9,             64-000 Kościan
	oferta złożona 
w odpowiedzi na ogłoszenie 
o zamówieniu
	oferta  niepodlegająca odrzuceniu
	Oferta przestała wiązać Wykonawcę w wyniku złożenia korzystniejszej oferty dodatkowej.

	
	
	oferta dodatkowa
	oferta  niepodlegająca odrzuceniu
	344 424,85
	33 387,59
	60
	4,1 %
	4,1 %
	40
	100



[bookmark: _GoBack]
Informacja o ofertach odrzuconych:
Działając zgodnie z art. 287 ust. 3 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o wykonawcy, którego oferta dodatkowa została odrzucona: „JESPOL” JESSA sp. jawna,  ul. Osiecka 4,                        64-100 Leszno
Uzasadnienie prawne: 
Oferta dodatkowa została oferta odrzucona na podstawie  art. 296 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Uzasadnienie faktyczne: 
[bookmark: _Hlk151453060]Ofertę dodatkową odrzucono ponieważ nie może być bowiem mniej korzystna w żadnym z kryteriów oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu. Odrzuceniu podlega taka oferta dodatkowa, która zawiera choćby jeden mniej korzystny element kryteriów oceny ofert, niż w ofercie złożonej w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu. Samo tylko sumaryczne "polepszenie" oferty nie wypełnia bowiem warunku wskazanego w cytowanym artykule. Nie może zaś budzić wątpliwości fakt, że oferta w zakresie ceny złożona przez Jespol Jessa Sp. z o.o. w ofercie dodatkowej jest mniej korzystna, niż w ofercie złożonej w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu. Jespol Jessa Sp. z o.o. w ofercie na ogłoszenie o zamówienie oferował ceny jednostkowe brutto: na Olej Napędowy: 6,64 zł i na Benzynę Bezołowiową: 6,44 zł a obecnie w ofercie dodatkowej oferuje ceny jednostkowe brutto: na Olej Napędowy: 6,69 i na Benzynę Bezołowiową:  6,51 złotych- co stanowi w tym zakresie ofertę mniej korzystną w zakresie tego kryterium. Dlatego też uzasadnione pozostaje odrzucenie tej oferty. 
